בפני כב' השופט יוסי טופף
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד זוהר אזרואל
שלוחת תביעות אילת

המאשימה:

נגד
פ א פ

ע"י ב"כ עו"ד יצחק מויאל
סנגוריה ציבורית

הנאשם:

גזר דין

האישום וההרשעה

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות של תקיפה סתם בנסיבות מחמירות כלפי בן זוג
לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. לפי כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי, הנאשם וגב' ד פ (להלן: "המתלוננת") היו בני זוג נשוי ולהם שני
ילדים משותפים. ביום 27.3.2016, פרץ ויכוח בין הנאשם למתלוננת, במהלכו דחף הנאשם את המתלוננת ואיים
את תקף הנאשם זה, לאירוע עובר כחודשיים להקניטה.

היה והנאשם לא יחתום על ההתחייבות כאמור בתוך 7 ימים מהיום, יאסר בגין כך למשך 14
ימים.

24. ניתן בזאת צו להשמדת/חילוט השבת המוצגים, לפי שיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן.

ניתן היום, כ' טבת תשע"ז, 18 ינואר 2017, במעמד הצדדים.